

# TECPRO, KEENON ROBOTICS'İN TÜRKİYE'DEKİ TEK DİSTRİBÜTÖRÜ OLDU

İç mekan servis ve hizmet robotlarında öncü olan ve pazar liderliğini elinde bulunduran Keenon Robotics, Tecpro ile Türkiye'de distribütörlük anlaşması imzaladı.

**T**ecpro, Türkiye'de en geniş hacimli teknoloji ürünlerinin distribütörlerinden biri olup bünyesinde dünyanın önde gelen markalarını bulunduruyor. Keenon artık Türkiye'deki müşteri ilişkilerinin derinliğini ve niteliğini Tecpro sayesinde artırıyor. Tecpro ise sunduğu çözümler arasına Keenon hizmet robotlarını ekleyerek rekabet avantajını güçlendiriyor.

## Birçok farklı işletim modeline uygun

Keenon tarafından sunulan robotlar birçok farklı endüstride birçok farklı işletim modeline uygundur. Otel odaklı W3 modelinden restoran çözümlerinde öne çıkan T serisi modellere kadar, Keenon robotlarının insanların çalıştığı ortamda çalışarak hizmet sunumunun iyileştirmesi ve basit, tekrarlayan görevleri kolaylaştırması hedeflenmiştir.

Bu ortaklık, özellikle Avrupa genelinde etkisini sürdüren yiyecek, içecek ve konaklama sektörlerindeki işgücü eksiklikleri göz önüne alındığında işletmelerin işini kolaylaştırmış oluyor. İşletmeler özellikle Covid-19 salgını sonrası başlayan süreçte bu açıkları doldurmayı, artan genel giderler arasında maliyetleri düşürmeyi ve zor da olsa bunu işletme performansını,



müşteri memnuniyetini artırarak yapmayı hedefliyor. Tüm bunlar göz önüne alındığında bir robotun hizmet sektöründe bir insanın yerini tamamen alması henüz mümkün değil ancak tekrar eden, yetenek gerektirmeyen, basit işlerde robotların insanların yerini alması işletmedeki insanların müşteriyi daha iyi ilgilenmesinin ve sonuç olarak daha iyi bir müşteri tecrübesinin oluşmasına direkt etki ediyor.

## Bu nasıl gerçekleşiyor?

Keenon hizmet robotları gece yarısında bir otelde misafire dış fırçasının temassız teslim edilmesini sağlayabiliyor, konukların taleplerini karşılayabilmek için lobide bekliyor. Bir restoranda mutfakın bir robota çok sayıda ağır tabağın yüklemesini sağlayabiliyor ve doğru masalara sırayla ulaştırabiliyor. Ulaşılan noktalarda ise garson ürünleri masalara rahatlıkla servis edebiliyor. Bunlar robotların sunabileceği sınırsız çözümlere

verilebilecek 2 basit örnek. Keenon Robotics Co., Ltd farklı sektörler için iç mekan robotik çözümler üretmeye ve pazarlamaya odaklanmış bir yapay zeka şirkettir. Keenon her müşterisi için verimli, istikrarlı, güvenilir ve pratik çözümler sunuyor. Kurulduğu 2010 yılından beri Hilton Otelleri, Westin Otelleri, Haidilao Hotpot Restoranları gibi birçok farklı küresel firmayla birlikte çalışmaktadır. Keenon 60'dan fazla ülkede aktif 35000 robotla faaliyetlerini devam ettiriyor ve önümüzdeki yıllarda işletmeler için daha iyi operasyonel çözümler sunmayı dört gözle bekliyor.



www.g2m.com.tr

Avantajlı fiyatlar, hızlı teslimat, kolay kullanım!